
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                            №         4       .             

 

Про хід виконання та внесення змін до Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва у Баштанському ра-

йоні на 2019-2020 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 03 грудня 2018 року №2 

 

Тридцять 

шоста сесія 

сьомого 

скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про хід виконання та внесен-

ня змін до Програми розвитку малого і середнього підприємництва у Баштан-

ському районі на 2019-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від    

03 грудня 2018 року №2», відповідно до листів районної державної  адміністра-

ції від 02 липня 2020 року №736-02-18 «Про зняття з контролю Програми», від 

30 липня 2020 року №02-18-519, на підставі пункту 16 частини першої статті 43 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-

дування в Україні», Закону України від 06 вересня 2012 року №5203-VI «Про 

адміністративні послуги», враховуючи з даного питання висновки постійної 

комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства, торговельного та побутового обслуговування насе-

лення, будівництва, приватизації та власності від 02 вересня 2020 року №10 

районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти до відома інформацію про хід виконання Програми розвитку  

малого і середнього підприємництва у Баштанському районі на 2019-2020 роки, 

затвердженої рішенням районної ради від 03 грудня 2018 року №2 (додається). 
 

2. Внести зміни до  Програми розвитку малого і середнього підприєм-

ництва у Баштанському районі на 2019-2020 роки, затвердженої рішенням 

районної ради від 03 грудня 2018 року №2: 
 

Пункт 2.1. розділу 2 «Фінансово-кредитна та інвестиційна підтримка» до-

датку до Програми «Завдання і заходи щодо реалізації Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва у Баштанському районі на 2019-2020 роки, 

затвердженої рішенням районної ради від 03 грудня 2018 року №2», викласти в 

новій редакції, що додається. 
 

 



2 

 

3. Рішення районної ради від 03 грудня 2018 року №2 «Про затвердження 

Програми розвитку малого і середнього підприємництва у Баштанському райо-

ні на 2019-2020 роки» зняти з контролю, у зв’язку з виконанням. 

 

4. Пункт 3 рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року. 

  
 

Голова                                                                                            Анатолій ПЕТРОВ  



Додаток 

 до рішення районної ради 

10 вересня 2020 року №4 

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ 

Щодо реалізації Програми розвитку малого і середнього підприємництва 

У Баштанському районі на 2019-2020 роки 

 

№з/п Пріорітетні 

завдання і заходи 

Зміст заходу Строк 

викона

ння 

Відповідальні виконавці Джерела 

фінансування 

Вартість 

(тис.грн) 

1 2 3 4 5 6 7 

2.Фінансово-кредитна та інвестиційна підтримка 

2.1. Підвищення 

ефективності 

діяльності центру 

надання 

адміністративних 

послуг при 

Баштанській 

районній 

державній 

адміністрації 

створення умов для надання якісних 

адміністративних послуг, забезпечення 

зворотного зв’язку суб’єктів, покращення 

матеріально-технічного стану центру, 

забезпечення комп’ютерною технікою 

2019-

2020 

роки 

відділ надання 

адміністративних послуг 

та державної реєстрації 

райдержадміністрації, 

структурні підрозділи 

райдержадміністрації 

кошти 

районного 

бюджету 

110,0 

надання нового приміщення для розміщення 

центру надання адміністративних послуг 

відповідно до вимог чинного законодавства та 

яке має відкриту та закриту частину центру, 

приміщення для архіву та забезпечення його 

відповідним обладнанням схоронності 

документів, капітальний ремонт приміщень 

2019-

2020 

роки 

відділ надання 

адміністративних послуг та 

державної реєстрації 

райдержадміністрації, 

структурні підрозділи 

райдержадміністрації 

кошти 

районного 

бюджету 

500,0 

забезпечення технічного супроводу системи 

«Єдиний регіональний WEB-портал 

адміністративних послуг Миколаївської 

області» 

2020 

рік 

райдержадміністрація кошти 

районного 

бюджету 

17,5 

 

Начальник відділу-адміністратор відділу надання адміністративних послуг  

та державної реєстрації райдержадміністрації                                                                                                   Олена ГАВРИЛОВА 


